Dingereinleger
Skimmer
Rasette

KOERPER\D-EINL\D160-240 09.09.1999



Bild

Ref.

Fig.

4a
4a
4b
4b
4c

4c

5a
5a
5a
5a
5b
5b
5c

5c

© O o

10
10
11
12
13
14
15
16
17

18

Duingereinleger
Skimmer
Rasette
Bestellnr. Stck
Part.-No. Qty.
Référence Qte.
2754.02.01 1
2754.02.02 1
961D201535N 1
2754.03.00 1
2715.01.01 1
2715.01.02 1
2715.05.01 1
2715.05.02 1
2715.56.01 1
2715.56.02 1
2715.60.01 1
2715.60.02 1
2715.08.01 1
2715.08.02 1
2715.07.01 1
2715.07.02 1
2715.59.01 1
2715.59.02 1
2735.07.01 1
2735.07.02 1
2733.22.01 1
2733.22.02 1
608D1025R 4,6
934D10PA 4,6
2715.00.07 1
126D11A 1
2754.04.00 1
2754.05.00 1
2754.06.00 1
2754.07.00 1
2754.11.00 1
2715.39.00 1
2754.12.00 1
934D16N 2
2754.10.00 1
2754.08.00 1
2754.13.00 2
2754.09.00 1

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Brust rechts

Brust links
Sechskantschraube
Zahnscheibe

Schar SDG-181

Schar SDG-181 L
Schar SDG-18 B

Schar SDG-18 BL
Schar SDG-182

Schar SDG-182 L
Schar SDG-22

Schar SDG-22 L
Streichblech RDG-181
Streichblech RDG-181 L
Streichblech RDG-21
Streichblech RDG-21 L
Streichblech RDG-22
Streichblech RDG-22 L
Streichblech RDG-18 A
Streichblech RDG-18 AL
Streichblech RP-V 518
Streichblech RP-V 518 L
Senkschraube
Sechskantmutter
Abstreifer

Scheibe

Drehpflugstiel
Drehpflugstiel
Beetpflugstiel
Beetpflugstiel
Klemmlasche
Fuhrungsplatte

Lasche
Sechskantmutter
Lasche

Fihrungsplatte
Spannstift

Klemmlasche

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

M20x1,5x35 DIN961-10.9

D 160,182, 200, 212
D 160,182, 200, 212
D160B-212B
D160B-212B

D 160 A

D 160 A

D 222, 240

D 222, 240

D 160 (B), 182 (B)

D 160 (B), 182 (B)

D 200 (B), 212 (B)

D 200 (B), 212 (B)

D 222, 240

D 222, 240

D 160 A

D 160 A

D 165 B, 185 B

D 165 B, 185 B
M10X25 DIN608-5.6
M10 DIN934-8 verz.
FP-18

11 DIN126 verz.

RH 650/700, DDG-51
RH 750/800, DDG-52
RH 650/700, DDG-57
RH 750/800, DDG-58
Avant

Avant

Avant

M16 DIN934-10

21x32

Description

Frog r.h.

Frog l.h.

Hex. bolt
Serrated disc
Skimmer share
Skimmer share
Skimmer share
Skimmer share
Skimmer share
Skimmer share
Skimmer share
Skimmer share
Skimmer shin
Skimmer shin
Skimmer shin
Skimmer shin
Mouldboard
Mouldboard
Skimmer shin
Skimmer shin
Mouldboard
Mouldboard

C sunk screw
Hex. nut
Scraper
Washer

Stalk

Stalk

Stalk

Stalk

Clamp latch
Guide plate
Latch

Hex. nut

Latch

Guide plate
Dowel pin

Clamp latch

WRABE —

D 160 (A / B), 165 B, 200 (B), 240

Désignation

Sep droit

Sep gauche

Vis 6 pans
Rondelle crantée
Soc

Soc

Soc

Soc

Soc

Soc

Soc

Soc

Versoir

Versoir

Versoir

Versoir

Versoir

Versoir

Versoir

Versoir

Versoir

Versoir

Vis téte noyee
Ecrou 6 pans
Décrottoir
Rondelle

Tige

Tige

Tige

Tige

Plat de serrage
Plaquette de guidage
Plat

Ecrou 6 pans
Plat

Plaquette de guidage
Goupille serrage

Plat de serrage

Korperliste\Diingereinleger D160,165,200,240

09.99




Bild
Ref.
Fig.
18
19
20

21

22

23-28
23
24
25
26
27
28

29

Dungereinleger

Skimmer
Rasette

Bestellnr.
Part.-No.
Reférence

2754.11.01

934D1615N
2754.01.00

6916D17

960D1615110N

2754.18.01
931D1060P
9021DA10,5A
1441D21A
1481D1050
2754.18.02
980DV10P

7210.13.01

Stck

Qte.

N N

Ersatzteilliste

Bezeichnung

Klemmlasche
Sechskantmutter
Druckstick

Scheibe

Sechskantschraube

SICHERUNGSBLECH
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Spannstift
Sicherungsblech

Sicherungsmutter

Zahnscheibe

Technische Angaben
Technical data
Données techniques

Avant

M16x1,5 DIN934-10

17 DIN6916

M16x1,5x110 DIN960-10.

ALBATROS

M10x60 DIN931-8.8

A10,5 DIN9021 verz.

21 DIN1441 verz.

10x50 DIN1481

VM10 DIN980-8

Zum Selbstanschweil3.

Description

Clamp latch
Hex. nut
Washer

Washer

Hex. bolt

LOCK PLATE
Hex. bolt
Washer
Washer
Dowel pin
Lock plate

Lock nut

Serrated disc

WRABE —

D 160 (A / B), 165 B, 200 (B), 240

Désignation

Plat de serrage
Ecrou 6 pans
Rondelle

Rondelle

Vis 6 pans

TOLE DE SECURITE
Vis 6 pans

Rondelle

Rondelle

Goupille serrage

Tole de sécurité

Ecrou frein

Rondelle crantée

Korperliste\Diingereinleger D160,165,200,240

09.99




